
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka: 0321-11/2022-03  
Datum: 11. 4. 2022  

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI TERMINSKEGA PLANA DELA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BRDA ZA  
                 LETO 2022 
 
V skladu s 5. odstavkom 6. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 
16/2018) občina praznuje svoj občinski praznik v sklopu Praznika češenj. V skladu s Terminskim 
planom sej občinskega sveta v letu 2022, sprejetim na 23. redni seji Občinskega sveta Občine Brda 
dne 21. 12. 2021, je bila slavnostna seja Občinskega sveta Občine Brda predvidena 10. junija 2022. 
Ker se bo letos Praznik češenj izvedel en teden prej in se slavnostna seja skladno s Statutom Občine 
Brda izvaja v sklopu Praznika češenj, se predlaga sprememba Terminska plana dela Občinskega sveta 
Občine Brda za leto 2022 in sicer tako, da se slavnostna seja namesto 10. 6. 2022 izvede 3. 6. 2022.  
 
 
Vsled temu se predlaga občinskemu svetu, da sprejme naslednji sklep: 
 
1. Spremeni se Terminski plan dela Občinskega sveta Občine Brda za leto 2022 tako, da se 

slavnostna seja Občinskega sveta Občine Brda predvidena za 10. 6. 2022, zaradi izvedbe Praznika 
češenj v prvem vikendu v juniju 2022, preloži na 3. 6. 2022.  

2. Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Pripravila:                 Župan  
Direktorica občinske uprave                                 Franc Mužič 
Anita Manfreda                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na _______ seji dne _____________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1.  
 
Spremeni se Terminski plan dela Občinskega sveta Občine Brda za leto 2022 tako, da se slavnostna 
seja Občinskega sveta Občine Brda predvidena za 10. 6. 2022, zaradi izvedbe Praznika češenj v prvem 
vikendu v juniju 2022, preloži na 3. 6. 2022.  
 

2.  
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka:  0321-11/2022-03  
Datum:  

 
   
              ŽUPAN 
                       Franc Mužič 
 
 
 
 


